
编辑：李红梅 排版：梁秀萍 校对：潘 顺
2020年8月27日 星期四

14 福彩·财经

8月25日晚，中国福利彩票
双色球游戏进行第 2020081 期
开奖。当期双色球红球号码为
01、05、13、14、27、33，蓝
球号码为15。

当期双色球头奖11注，单注
奖金为705万多元。这11注一等
奖花落7地，湖南2注,广东1注,
四川1注,贵州2注,西藏1注,陕
西3注,宁夏1注,共11注。

二等奖开出108注，单注金
额26万多元。当期末等奖开出
665万多注。

当期红球号码大小比为2:
4，三区比为2:2:2；奇偶比为5:
1。其中，红球开出两枚斜连号
13、14；一组二连号13、14；两枚
重号14、33；一组同尾号13、33；
一枚隔码05；蓝球则开出15。

据广西福彩中心机房搜索，

本期中出的二等奖分别落户于博
白县、百色市及北海市，中奖票
为一张投注 168元 9+1的复式
票，两张分别投注8元及 10元
的单式票。

计奖后，双色球奖池金额为
11.29亿元。8月27日，双色球
第 2020082 期的开奖日，彩民
朋友将有机会投注 2 元中得
1000万元。 （艾丽）

中国福彩双色球2020081期开奖

头奖11注 单注奖金为705万多元

福彩3D第2020191期走势分析

60名福彩销售员和您一起测号
中国福利彩票双色球以

“大奖大、小奖多”的特点，
受到了越来越多的彩民的喜
爱，很多彩民通过不同的网
站了解各种选号及号码推
荐，寻求更精确的号码，以
提高中奖率。为了帮助彩民
在选号过程中有更好的发
挥，广西福彩投注站优秀销
售员测号团队率先在全区推

出“销售员便民测号服务”
活动。测号人员由来自柳州
市各城区各县的一线福彩投
注站销售精英组成，共分10
组，每组6名。活动采取定期
分区联合推荐方式为柳州广
大爱心彩民提供专业化服务。

所 供 内 容 纯 属 个 人 观
点，仅供参考。

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

区域
城中区
柳南区
鱼峰区
柳北区
高新区
柳江区
鹿寨县

三江、融安县
融水县
柳城县

红球号码
06-11-14-15-17-22-23-26
02-08-13-16-20-24-28-33
01-02-04-12-20-22-30-31
08-09-12-15-19-24-25-29
03-07-09-12-16-20-23-32
04-07-14-19-23-25-30-33
02-13-17-19-20-24-25-29
03-08-10-11-16-18-28-33
04-11-13-15-20-25-27-31
02-05-12-13-16-20-32-33

蓝球号码
04+14
09+10
02+15
06+16
06+08
07+11
03+05
09+16
12+13
01+07

双色球第2020082期号码汇总表

温馨提示：今晚，双色球第 2020082 期开奖。目前，
双色球奖池金额为11.2亿元。彩民朋友投注2元将有机会
中得1000万元，详情请进福彩投注站咨询。 （阿明）

中奖号码：7 3 3
单选 141注 1040元/注
组选3 317注 346元/注
组选6 0注 173元/注

广西销售金额761292元

福彩<3D>第2020190期
基本号码：17 05 11 01 02 29 21
特别号码：10
一等奖 3注 333108元/注
二等奖 16注 8922 元/注
三等奖 241注 1184元/注
四等奖 846注 200元/注

广西销售金额260594元

福彩<七乐彩>第2020082期 福彩<快乐双彩>第2020189期
基本号码：03 06 02 13 15 23
特别号码：12
一等奖 0注 0元/注
二等奖 3注 3352元/注
三等奖 31注 200元/注
四等奖 214注 50元/注

本期投注总额280788元

福彩3D第2020189期开奖
号码为 625，广西中奖 257580
元。和值开出13，开出区间为
小区区间；本期奇偶比：1：
2；大小比：2：1。2020191期
3D试机号前分析：

和值：189期和值开出13，
和值对比上期小幅震荡回落开出
小区区间；接下来的 2020191
期和值走势建议大幅震荡回升至
大区和值。

均值分析：依据近一周内均
值的大小走势特征，未来的
2020191期建议继续考虑大区范
围均值。

百位号码：189期的百位号
码开出6，对比上期小幅震荡回升
开出大区区间。建议2020191期
百位码继续呈震荡态势，较小幅
震荡调整维持开出大区范围号码。

十位观点：十位号码在189
期开出2，对比上期较大幅震荡

回落开出小区数值，2020191期
十位码建议小幅度震荡调整上扬
维持至小区数值。

个位分析：189期个位号码
开出5，较上期无震荡幅度，维
持开出大区区间数值。根据出号
变化状态，最新的 2020191 期
个位建议震荡幅度较大，震荡回
落开出至小区数值范围。

以上均为个人观点，仅供参
考。 （金皓）

降利率 延期限 缓压力
中行签署新一轮国家助学贷款合作协议

沪深股指普跌
科创50指数跌逾3%

10.97亿元

新华社南宁 8月 26 日电
记者从广西壮族自治区财政
厅获悉，为健全完善自治区
农业转移人口市民化奖励机
制，增强市县落实农业转移
人口市民化政策财政保障能
力，近期广西下达2020年农

业转移人口市民化奖励资金
10.97 亿 元 ， 较 上 年 增 长
16.3%。

据了解，今年广西农业转
移人口市民化奖励资金由各设
区市结合本地区农业转移人口
市民化特点、农业转移人口落

户城镇规模、基本公共服务方
面存在的短板等，加大集中统
筹使用力度，将资金合理安排
使用或分配下达所辖县 （市、
区）。资金将优先用于解决户
籍制度改革、农业转移人口
落户、农民工随迁子女入

学、城市学校教育“大班
额”等市民化过程中的突出
问题。

自 2016年实施农业转移
人口市民化奖励机制以来，广
西已累计下达有关资金近 40
亿元。

新华社北京 8月 26 日电
记者 26 日从中国银行了解
到，中国银行近日与教育部
全国学生资助管理中心签署
《中央部门所属高校 2020—
2023 学年国家助学贷款合作
协议》。

据介绍，在新的合作协议
期内，中国银行将为家庭经
济困难学生提供利率更低、
期限更长、服务更优的国家
助学贷款。积极落实最新国
家助学贷款政策，降利率、
延期限，切实缓解国家助学

贷款毕业学生还款压力。与
此同时，还将继续加大科技
投入，持续优化和推广全线
上、无接触的业务模式，提
升数据支持能力和国家助学
贷款服务效率。

据了解，自 2004 年以

来，中国银行已连续五次独家
中标中央部属高校国家助学贷
款业务承办权。截至目前，中
国银行国家助学贷款业务已累
计发放贷款超过242亿元，为
180余万名家庭经济困难学生
圆梦高校提供金融支持。

新华社上海 8 月 26 日电
26 日，沪深股指普跌，科创
50指数跌逾 3%。

当 日 ， 上 证 综 指 以
3371.81 点开盘，上午窄幅震
荡，午后逐渐下行，最终收报
3329.74 点，较前一交易日跌
43.84点，跌幅为1.30%。

深 证 成 指 收 报 13428.40
点 ， 跌 241.01 点 ， 跌 幅 为
1.76%。

创业板指数跌2.13%，收盘
报2644.14点。中小板指数收报
9029.22点，跌幅为1.55%。

科创50指数录得3.11%的
跌幅，收盘报1383.31点。

沪深两市个股跌多涨少，
近 700只交易品种上涨。不计
算 ST个股，两市逾 20只个股
涨停。

概念板块方面，仓储物
流、快递概念、彩票涨幅居
前，涨幅逾5%；HIT电池、指
纹识别、MLCC 概念跌幅居
前，跌幅逾4%。

广西下达农业转移人口市民化奖励资金


