中国福彩双色球2020081期开奖

# 自注奖金为 705万多元

8月25日晚,中国福利彩票 双色球游戏进行第2020081期 开奖。当期双色球红球号码为 01、05、13、14、27、33,蓝 球号码为15。

当期双色球头奖11注,单注 奖金为705万多元。这11注一等 奖花落7地,湖南2注,广东1注, 四川1注,贵州2注,西藏1注,陕 西3注,宁夏1注,共11注。

二等奖开出108注,单注金 额26万多元。当期末等奖开出 665万多注。

当期红球号码大小比为2: 4,三区比为2:2:2;奇偶比为5: 1。其中,红球开出两枚斜连号 13、14;一组二连号13、14;两枚 重号14、33;一组同尾号13、33; 一枚隔码05;蓝球则开出15。

据广西福彩中心机房搜索,

本期中出的二等奖分别落户于博 白县、百色市及北海市,中奖票 为一张投注 168 元 9+1 的复式 票,两张分别投注8元及10元 的单式票。

计奖后,双色球奖池金额为 11.29亿元。8月27日,双色球 第2020082期的开奖日,彩民 朋友将有机会投注2元中得 1000万元。 (艾丽)

## 福彩 3D 第 2020191期走势分析

福彩 3D 第 2020189 期开奖 号码为625, 广西中奖257580 元。和值开出13,开出区间为 小区区间;本期奇偶比:1: 2; 大小比: 2: 1。2020191期 3D 试机号前分析:

和值: 189期和值开出13, 和值对比上期小幅震荡回落开出 小区区间;接下来的2020191 期和值走势建议大幅震荡回升至 大区和值。

### 福彩<3D>第2020190期

中奖号码: 7 3 3 141注 1040元/注 单选 组选3 317注 346元/注 组选6 0注 173 元/注 广西销售金额761292元

均值分析: 依据近一周内均 值的大小走势特征, 未来的 2020191 期建议继续考虑大区范 围均值。

百位号码:189期的百位号 码开出6,对比上期小幅震荡回升 开出大区区间。建议2020191期 百位码继续呈震荡态势,较小幅 震荡调整维持开出大区范围号码。

十位观点: 十位号码在189 期开出2,对比上期较大幅震荡

福彩<七乐彩>第2020082期

基本号码:17 05 11 01 02 29 21

333108元/注

广西销售金额260594元

8922 元/注

1184元/注

3注

16注

241注

特别号码: 10

四等奖 846注

一等奖 二等奖 三等奖 -等奖

回落开出小区数值,2020191期 十位码建议小幅度震荡调整上扬 维持至小区数值。

个位分析: 189期个位号码 开出5, 较上期无震荡幅度, 维 持开出大区区间数值。根据出号 变化状态,最新的2020191期 个位建议震荡幅度较大,震荡回 落开出至小区数值范围。

以上均为个人观点, 仅供参 (金皓)

#### 福彩<快乐双彩>第2020189期

基本号码:03 06 02 13 15 23 特别号码:12 0注 0元/注 二等奖 3352元/注 3注 31注 200元/注 214注 四等奖 本期投注总额280788元

### 60名福彩销售员和您一起测号

中国福利彩票双色球以 "大奖大、小奖多"的特点, 受到了越来越多的彩民的喜 爱,很多彩民通过不同的网 站了解各种选号及号码推 荐,寻求更精确的号码,以 提高中奖率。为了帮助彩民 在选号过程中有更好的发 挥,广西福彩投注站优秀销 售员测号团队率先在全区推

出"销售员便民测号服务" 活动。测号人员由来自柳州 市各城区各县的一线福彩投 注站销售精英组成, 共分10 组,每组6名。活动采取定期 分区联合推荐方式为柳州广 大爱心彩民提供专业化服务。

所供内容纯属个人观 点, 仅供参考。

#### 双色球第2020082期号码汇总表

序号	区域	红球号码	蓝球号码
1	城中区	06-11-14-15-17-22-23-26	04+14
2	柳南区	02-08-13-16-20-24-28-33	09+10
3	鱼峰区	01-02-04-12-20-22-30-31	02+15
4	柳北区	08-09-12-15-19-24-25-29	06+16
5	高新区	03-07-09-12-16-20-23-32	06+08
6	柳江区	04-07-14-19-23-25-30-33	07+11
7	鹿寨县	02-13-17-19-20-24-25-29	03+05
8	三江、融安县	03-08-10-11-16-18-28-33	09+16
9	融水县	04-11-13-15-20-25-27-31	12+13
10	柳城县	02-05-12-13-16-20-32-33	01+07

温馨提示:今晚,双色球第2020082期开奖。目前, 双色球奖池金额为11.2亿元。彩民朋友投注2元将有机会 中得1000万元,详情请进福彩投注站咨询。

# 降利率 延期限 缓压力

中行签署新一轮国家助学贷款合作协议

新华社北京8月26日电 记者26日从中国银行了解 到,中国银行近日与教育部 全国学生资助管理中心签署 《中央部门所属高校 2020— 2023学年国家助学贷款合作 协议》。

据介绍,在新的合作协议 期内,中国银行将为家庭经 济困难学生提供利率更低、 期限更长、服务更优的国家 助学贷款。积极落实最新国 家助学贷款政策,降利率、 延期限, 切实缓解国家助学

贷款毕业学生还款压力。与 此同时,还将继续加大科技 投入,持续优化和推广全线 上、无接触的业务模式,提 升数据支持能力和国家助学 贷款服务效率。

据了解,自2004年以

来,中国银行已连续五次独家 中标中央部属高校国家助学贷 款业务承办权。截至目前,中 国银行国家助学贷款业务已累 计发放贷款超过242亿元,为 180余万名家庭经济困难学生 圆梦高校提供金融支持。

广西下达农业转移人口市民化奖励资金

厅获悉,为健全完善自治区 16.3%。 农业转移人口市民化奖励机 制,增强市县落实农业转移 移人口市民化奖励资金由各设 人口市民化政策财政保障能 区市结合本地区农业转移人口

新华社南宁8月26日电 业转移人口市民化奖励资金 户城镇规模、基本公共服务方 学、城市学校教育"大班 记者从广西壮族自治区财政 10.97 亿元, 较上年增长

据了解,今年广西农业转 力,近期广西下达2020年农 市民化特点、农业转移人口落

面存在的短板等,加大集中统 额"等市民化过程中的突出 筹使用力度,将资金合理安排 使用或分配下达所辖县(市、 区)。资金将优先用于解决户 籍制度改革、农业转移人口 落户、农民工随迁子女人

问题。

自2016年实施农业转移 人口市民化奖励机制以来,广 西已累计下达有关资金近40 亿元。

### 沪深股指普跌

科创50指数跌逾3%

新华社上海8月26日电 26日,沪深股指普跌,科创 50 指数跌逾3%。

当日,上证综指以 3371.81 点开盘,上午窄幅震 荡,午后逐渐下行,最终收报 3329.74点,较前一交易日跌 43.84点, 跌幅为1.30%。

深证成指收报 13428.40 点, 跌 241.01 点, 跌幅为

创业板指数跌2.13%,收盘 报2644.14点。中小板指数收报 9029.22点, 跌幅为1.55%。

科创50指数录得3.11%的 跌幅,收盘报1383.31点。

沪深两市个股跌多涨少, 近700只交易品种上涨。不计 算ST个股,两市逾20只个股

概念板块方面, 仓储物 流、快递概念、彩票涨幅居 前,涨幅逾5%;HIT电池、指 纹识别、MLCC概念跌幅居 前,跌幅逾4%。